INDICE

ATTI DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE

77.	TERZE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL PIANO DI ASSUNZIONE IN SERVIZIO NEGLI ORGANI AMMINISTRATIVI DELLA REGIONE ISTRIANA PER IL 2024	
78.	REGOLAMENTO SULLE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINE INTERNO DELL'ASSESSORATO ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DELLA	
	DECIONE ISTRIANA	1

ATTI DEL PRESIDENTE

77

Ai sensi dell'art. 10 della Legge sugli impiegati e il personale ausiliario nell'autogoverno locale e territoriale (regionale) ("Gazzetta ufficiale", nn. 86/08, 61/1, 4/18 e 112/19), e dell'art. 65 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 e 20/22 – testo consolidato), il Presidente della Regione Istriana adotta il giorno 11 luglio 2024 le

TERZE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL PIANO DI ASSUNZIONE IN SERVIZIO NEGLI ORGANI AMMINISTRATIVI DELLA REGIONE ISTRIANA PER IL 2024

ı

Nel Piano di assunzione in servizio negli organi amministrativi della Regione Istriana per il 2024 ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", numero 2/24 e 13/24) si stabilisce l'assunzione degli impiegati e del personale ausiliario negli organi amministrativi della Regione Istriana nel corso del 2024 e per questo motivo viene parzialmente modificato e integrato il punto VI di modo che l'introduzione testuale non viene modificata ma si modifica la tabella dei posti di lavoro necessari che recita:

	Denominaz. dell'organo amministrativo	Stato di completamento dei posti di lavoro in data 31 dicembre 2023		Numero necessario di impiegati e personale tecnico a tempo determinato nel 2024 Assunzione per lo svolgimento		Numero necessario di
N. progr.		Impiegati	Personale ausiliario	dei lavori di attuazione dei progetti internazionali, assunzione per aumento del lavoro o sostituzione	Assunzione regolare (tirocinanti)	funzionari a tempo indeterminato nel 2024
1	Segreteria dell'Assemblea	10	2			3
2	Assessorato all'assetto territoriale e all'edilizia	49				6
3	Assessorato al bilancio e alle finanze	28				1
4	Assessorato allo sviluppo sostenibile	15				2
5	Assessorato al turismo	20			1	
6	Assessorato all'agricoltura, silvicoltura, caccia, pesca e gestione idrica della Regione Istriana	15				1
7	Assessorato alla sanità e assistenza sociale	19		1		1
8	Assessorato all'istruzione, allo	19		3		1

N.	Denominaz. dell'organo amministrativo	Stato di completamento dei posti di lavoro in data 31 dicembre 2023		Numero necessario di impiegati e personale tecnico a tempo determinato nel 2024 Assunzione per lo svolgimento		Numero necessario di funzionari a
progr.		Impiegati	Personale ausiliario	dei lavori di attuazione dei progetti internazionali, assunzione per aumento del lavoro o sostituzione	Assunzione regolare (tirocinanti)	tempo indeterminato nel 2024
	sport e alla cultura tecnica					
9	Assessorato alla comunità nazionale italiana autoctona e agli altri gruppi etnici	5				
10	Assessorato per gli affari del Presidente	11	6		1	5
11	Assessorato alla cultura e territorialità	7				
12	Assessorato all'economia	19				3
13	Servizio di revisione interna	2				
14	Assessorato all'amministrazione generale e agli affari giuridico-patrimoniali	78	5	1	1	9
COMPLESSIVAMENTE		297	13	5	3	32

Ш

Nella sua parte rimanente il Piano d'assunzione in servizio negli organi amministrativi della Regione Istriana per il 2024 rimane invariato.

Ш

Le Terze modifiche e integrazioni del Piano d'assunzione in servizio negli organi amministrativi della Regione Istriana per il 2024 entrano in vigore il giorno della loro pubblicazione sul "Bollettino ufficiale della Regione Istriana."

CLASSE 100-01/24-01/01 N.PROT: 2163-01-01/3-24-51

Pola, 11 luglio 2024

REPUBBLICA DI CROAZIA REGIONE ISTRIANA IL PRESIDENTE f.to Boris Miletić

78

Ai sensi dell'articolo 4 comma 3 della Legge sugli impiegati e il personale ausiliario nell'autogoverno locale e territoriale (regionale) ("Gazzetta ufficiale" n. 86/08, 61/11, 04/18, 96/18 e 112/19), dell'art. 28 della Delibera sull'assetto e le competenze degli organi amministrativi della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", n. 26/19, 12/23 e 35/23), dell'art. 65 comma 1 punto 20 e dell'art. 85 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18, 10/20,

6/21 e 20/22 - testo consolidato), il Presidente della Regione Istriana, su proposta dell'Assessore allo sviluppo sostenibile della Regione Istriana adotta il giorno 11 luglio 2024 il

REGOLAMENTO SULLE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINE INTERNO DELL'ASSESSORATO ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DELLA REGIONE ISTRIANA

Articolo 1

Nel Regolamento sull'ordine interno dell'Assessorato allo sviluppo sostenibile della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" n. 32/23), all'articolo 9, comma 2, le parole: "esame di stato sostenuto" si modificano con le parole: "esame di stato sostenuto secondo il livello prescritto".

Dopo il comma 3 si aggiunge il nuovo comma 4 che recita:

"Gli impiegati che hanno sostenuto l'esame di stato al livello prescritto in base alle norme precedenti o che sono esonerati dall'esame per un altro motivo, non sono tenuti a sostenere l'esame di stato secondo il livello prescritto."

Articolo 2

Negli artt. dal 12 al 24 e dall'art. 26 all'art. 29 le parole: - "esame di stato sostenuto" si modificano con le parole: "esame di stato di II livello sostenuto".

Articolo 3

Nell'articolo 25 le parole: - "esame di stato sostenuto" si modificano con le parole: "esame di stato di I livello sostenuto".

Articolo 4

Il presente Regolamento entra in vigore l'ottavo giorno dalla sua pubblicazione sul "Bollettino ufficiale della Regione Istriana".

CLASSE: 024-03/24-02/12 N. PROT.: 2163-08/3-24-2 Pola, 11 luglio 2024

> REPUBBLICA DI CROAZIA REGIONE ISTRIANA IL PRESIDENTE f.to Boris Miletić